[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 261/CIB/2013

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
O Atestado de Conclusão de Obra de 25 de junho de 2013, de Palmitos, referente à conclusão da Unidade Básica de Saúde, localizada na Rua Oswaldo Cruz, 110, Centro, Município de Palmitos, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009..
Florianópolis, 01 de julho de 2013.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS